
 
 
 
           
  

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL KLASIŲ KOMPLEKTŲ SKAIČIAUS RAJONO BENDROJO LAVINIMO 
MOKYKLOSE 2010-2011 MOKSLO METAMS 

 
2010 m. kovo 26 d. Nr. TS-4.55 

Rokiškis 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 
Bendrojo lavinimo, specialiojo ugdymo, profesinio mokymo mokyklų, pagalbą mokiniui teikiančių 
įstaigų steigimo, reorganizavimo, likvidavimo ir pertvarkymo kriterijų sąrašu, patvirtintu Lietuvos 
Respublikos Vyriausyb÷s 2004 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 746 (Žin., 2004, Nr. 95-3510), 
Pri÷mimo į valstybinę ir savivaldyb÷s bendrojo lavinimo, profesinę mokyklą bendrųjų kriterijų 
sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2007 m. gruodžio 14 d. 
įsakymu Nr. ISAK-2433, 2 punktu ir atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos  2010 
m. vasario 26 d. sprendimą Nr. TS-2.45 „D÷l mokinių pri÷mimo į Rokiškio rajono savivaldyb÷s 
bendrojo lavinimo mokyklas ir klasių komplektavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ bei į Rokiškio 
rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. kovo 27 d. sprendimą Nr. TS-4.69 „D÷l Rokiškio rajono 
savivaldyb÷s tarybos 2008 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. TS-4.75 „D÷l Rokiškio rajono 
savivaldyb÷s bendrojo lavinimo mokyklų tinklo pertvarkos iki 2012 metų bendrojo plano 
patikslinimo“ dalinio pakeitimo“, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Nustatyti klasių komplektų skaičių rajono bendrojo lavinimo mokyklose pagal priedą. 
 
 
 
 
 

Savivaldyb÷s meras                                                                                       Almantas Blažys 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rita Elmonien÷, 71 282 
 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

   
 R

ok
iš

ki
o 

ra
jo

no
 s

av
iv

al
dy

b÷
s 

ta
ry

bo
s 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 
 2

01
0 

m
. k

ov
o 

26
 d

. s
pr

en
di

m
o 

N
r.

 T
S

-4
.5

5 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  p
ri

ed
as

 
 

K
la

si
ų

 k
om

p
le

k
tų

 s
k

ai
či

u
s 

M
ok

yk
lo

s 
p

av
ad

in
im

as
  

1  k
l. 

2 kl
. 

3 kl
. 

4 kl
. 

Iš
 

vi
so

 
1-

4 
kl

. 

5 kl
. 

6 kl
. 

7 kl
. 

8 kl
. 

Iš
 

vi
so

 
5-

8 
kl

. 

9 
 

(1
g)

 
kl

. 

10
  

(2
g)

 
kl

. 

Iš
 v

is
o 

9-
10

 
(1

-2
 g

) 
kl

. 

11
  

(3
g)

 
kl

. 

12
  

( 4
g)

 
kl

. 

Iš
 v

is
o 

11
-1

2 
(3

-4
 g

) 
kl

. 

Iš
 

vi
so

  

R
ok

iš
ki

o 
„R

om
uv

os
“ 

gi
m

na
zi

ja
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
4 

4 
8 

6 
6 

12
 

4 
4 

8 
28

 
R

ok
iš

ki
o 

Ju
oz

o 
T

ūb
el

io
 g

im
na

zi
ja

 
- 

- 
- 

- 
- 

5 
6 

3 
3 

17
 

- 
- 

- 
3 

3 
6 

23
 

R
ok

iš
ki

o 
r.

 J
uo

du
p÷

s 
gi

m
na

zi
ja

 
2 

2 
1 

1 
6 

2 
2 

2 
2 

8 
2 

2 
4 

2 
2 

4 
22

 
R

ok
iš

ki
o 

r.
 K

am
aj

ų 
A

nt
an

o 
S

tr
az

do
 g

im
na

zi
ja

 
1 

1 
1 

1 
4 

1 
1 

1 
1 

4 
1 

2 
3 

2 
2 

4 
15

 
R

ok
iš

ki
o 

r.
 P

an
d÷

li
o 

gi
m

na
zi

ja
 

- 
- 

- 
- 

- 
2 

2 
2 

2 
8 

2 
2 

4 
2 

2 
4 

16
 

R
ok

iš
ki

o 
r.

 O
be

li
ų 

gi
m

na
zi

ja
 

- 
- 

- 
- 

- 
1 

2 
2 

2 
7 

2 
2 

4 
2 

2 
4 

15
 

R
ok

iš
ki

o 
Ju

oz
o 

T
um

o-
V

ai
žg

an
to

 
vi

du
ri

n÷
 

m
ok

yk
la

 
- 

- 
- 

- 
- 

3 
3 

3 
3 

12
 

3 
3 

6 
3 

3 
6 

24
 

R
ok

iš
ki

o 
r.

 
Jū

ži
nt

ų 
Ju

oz
o 

O
tt

o 
Š

ir
vy

do
 

vi
du

ri
n÷

 m
ok

yk
la

 
1 

1 
1 

1 
4 

1 
1 

1 
1 

4 
1 

1 
2 

2 
2 

4 
14

 

R
ok

iš
ki

o 
su

au
gu

si
ų 

m
ok

ym
o 

ce
nt

ra
s 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

2 
1 

2 
3 

3 
3 

6 
11

 
R

ok
iš

ki
o 

r.
 K

az
li

šk
io

 p
ag

ri
nd

in
÷ 

m
ok

yk
la

 
1 

1 
2 

1 
1 

2 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
4 

R
ok

iš
ki

o 
r.

 K
ri

au
nų

 p
ag

ri
nd

in
÷ 

m
ok

yk
la

 
1 

1 
1 

3 
1 

1 
1 

1 
4 

- 
1 

1 
- 

- 
- 

8 
R

ok
iš

ki
o 

r.
 P

an
em

un
÷l

io
 p

ag
ri

nd
in

÷ 
m

ok
yk

la
 

1 
1 

1 
1 

4 
1 

1 
1 

1 
4 

1 
1 

2 
- 

- 
- 

10
 

R
ok

iš
ki

o 
r.

 ja
un

im
o 

m
ok

yk
la

 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
1 

1 
2 

1 
2 

3 
- 

- 
- 

5 
R

ok
iš

ki
o 

pr
ad

in
÷ 

m
ok

yk
la

 
3 

3 
3 

4 
13

 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

13
 

R
ok

iš
ki

o 
S

en
am

ie
sč

io
 p

ra
di

n÷
 m

ok
yk

la
 

2 
2 

3 
2 

9 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

9 
R

ok
iš

ki
o 

r.
 P

an
d÷

li
o 

pr
ad

in
÷ 

m
ok

yk
la

 
2 

2 
2 

2 
8 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
8 

R
ok

iš
ki

o 
da

rž
el

is
 –

 m
ok

yk
la

 „
Ą

žu
ol

iu
ka

s“
 

1 
1 

1 
1 

4 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

4 
R

ok
iš

ki
o 

da
rž

el
is

 –
 m

ok
yk

la
 „

V
ar

pe
li

s“
 

1 
1 

1 
1 

4 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

4 
R

ok
iš

ki
o 

r.
 O

be
li

ų 
da

rž
el

is
 –

 m
ok

yk
la

 
2 

2 
2 

1 
7 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
7 

R
ok

iš
ki

o 
r.

 K
av

ol
iš

ki
o 

da
rž

el
is

 –
 m

ok
yk

la
 

1 
1 

1 
1 

4 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

4 
R

ok
iš

ki
o 

r.
 

K
am

aj
ų 

A
nt

an
o 

S
tr

az
do

 
gi

m
na

zi
jo

s 
K

al
vi

ų 
sk

yr
iu

s 
1 

1 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

1 

R
ok

iš
ki

o 
da

rž
el

io
 –

 m
ok

yk
lo

s 
„V

ar
pe

li
s“

 
 L

ai
bg

al
ių

 s
ky

ri
us

 
1 

1 
2 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
2 

R
ok

iš
ki

o 
r.

 
P

an
d÷

li
o 

pr
ad

in
÷s

 
m

ok
yk

lo
s 

S
uv

ai
ni

šk
io

 s
ky

ri
us

 
1 

1 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

1 

Iš
 v

is
o 

k
la

si
ų

 k
om

p
le

k
tų

 s
k

ai
či

u
s 

 
75

 
 

82
 

 
44

 
 

46
 

24
8 

 


